第     号

  年  月  日

          様

野田市長          印

野田市農業近代化資金利子補給金交付(不交付)決定通知書

   年  月  日付けで申請のありました  年度野田市農業近代化資金利子補給金

の交付申請については、下記のとおり決定しましたので、野田市農業近代化資金利子補給条

例施行規則第5条の規定により通知します。

記

1 決 定        交 付    不交付

2 交付決定額       金           円

3 不交付理由